
 
 

Comunicato Ufficiale n.15 del 30/10/2019 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2019/20 

 

 

                               IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTA  la comunicazione del 25/10/2019 in ordine al ritiro dal Campionato di serie B da parte 

della HP MALISETI PRATO; 

 

VISTI gli artt. 6/7/16 del Regolamento Gare e Campionati H.P. – 6.4 Norme Attività Generale HP – 

15 Regolamento Organico;  

 

                                                     DISPONE 

 

-La sanzione dell’ammenda pari ad €1.500,00 per il ritiro dal Campionato di serie B; 

 

-l’immediato svincolo di tutti gli atleti che avrebbero potuto prendere parte al suddetto 

Campionato e che, in base alle norme vigenti, non possono giocare in nessun’altra squadra 

della Società sportiva rinunciataria; 

 

-Annullamento di tutte le gare già disputate; 

 

-Retrocessione all’ultimo posto della graduatoria; 

 

-Incameramento della tassa di iscrizione; 

 

Si trasmettono gli atti agli uffici competenti per gli adempimenti del caso. 

 

 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                             
 


